2021年２月９日

各  位

会 社 名  株 式 会 社  安 江 工 務 店

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  山 本 賢 治

（コード番号：1439 東証ＪＡＳＤＡＱ・名証第二部）

問合せ先  取締役常務執行役員  印 田 昭 彦

  （TEL 052－223－1100）

2021年１月度 月次連結受注高（速報）に関するお知らせ

当社は、投資家をはじめとするステークホルダーの皆様に、投資判断に必要な情報をいち早く提供すること

が重要であると判断し、2021年12月期より連結受注高の月次状況を公表いたしますので、お知らせいたします。

【2021 年度の連結受注高】 （単位：百万円）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

月次受注高 441

前年同月比 135.6％

累計受注高 441

前年同月比 135.6％

（ご参考）

【2020 年度の連結受注高】                                                                 （単位：百万円）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10 月 11 月 12 月

月次受注高 325 435 419 340 360 454 417 379 644 592 565 684

累計受注高 325 761 1,180 1,520 1,881 2,335 2,752 3,132 3,777 4,370 4,935 5,619

（注）１．上記数値は、百万円未満切捨、小数点第２位以下を四捨五入で表示しております。

   ２．上記数値は、速報値を使用しており、次月以降の開示の際に修正する可能性があります。

   ３．当社の受注案件は、季節要因及び各種政策により月別の変動が大きくなる傾向があります。

   ４．月次連結受注高（速報）は、毎月中旬頃迄に前月の速報値を公表します。

【連結受注高前年同月比グラフ】

【１月度の概況】

 当月は、主力の住宅リフォーム事業で大型の契約があったことに加え、不動産流通事業で保有物件の売買契

約が進んだため、前年同月比35.6％増の441百万円となりました。

以 上

0

200

400

600

800

1,000

１月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 10月 11月 12月

2021年度

2020年度

受注高
（百万円）